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ZAPISNIK  
8. redne seje mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je bila 28. septembra 2023 po končani 
4. izredni seji v prostorih Mestne občine Maribor, Ulica heroja Staneta 1, Dvorana generala 
Rudolfa Maistra. 

 
 
 

1. TOČKA 
OTVORITEV SEJE IN UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 

Sejo je pričel in vodil župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ. Ugotovil je, da je na seji od 45 
svetnic/svetnikov prisotnih 37 svetnic/svetnikov, tako da lahko mestni svet, po določilu 52. člena 

poslovnika mestnega sveta veljavno odloča.  
 
Prisotni so bili:  

Srečko VILAR, Stojan AUER, Andrej BAUMAN, Aljaž BRATINA, Aleš CIRINGER, Vladimira 
COKOJA, Lidija DIVJAK MIRNIK, Tatjana FETAHI, Tatjana FRANGEŽ, Tjaša GOJKOVIČ, Alenka 
ISKRA, Ljubica JANČIČ, Igor JURIŠIČ, mag. Karin JURŠE, mag. Dejan KALOH, Franc KANGLER, 
Boštjan KLUN, Jelka KOLMANIČ, Simona KOŽELJ, Tamara KURNIK, Jure LEGVART, Vid LEŠNIK, 
mag. Zdravko LUKETIČ, Milan LUKIĆ, dr. Samo Peter MEDVED, Katarina MEJAL, Milan MIKL, 
Darka PERNEK ARNUŠ, Melita PETELIN, Leonida POLAJNAR, Sonja POREKAR PETELIN, 
Davorka PREGL, Josip ROTAR, Franc SLAVINEC, Dejan STANKO, Danijela ŠERBINEK in Željko 
VOGRIN 
 
 
Odsotni so bili: 

Breda ČEPE VIZJAK, Alen FILIPOVIČ, dr. Vojko FLIS, Ivana GRGIĆ, Metka KOLER, Matej PAVLIČ, 

Gregor REICHENBERG in Marko SLAVIČ. 

 

Ostali prisotni: 
Aleksander Saša ARSENOVIČ - župan, Lidija KREBL – v.d. direktorica mestne uprave, Rosana 
KLANČNIK - vodja službe za delovanje mestnega sveta, vodje uradov in služb mestne uprave MOM, 
poročevalci in predstavniki tiska.  
 

Pred sejo so svetnice/svetniki prejeli: 

- Predlog dnevnega reda s spremembami in dopolnitvami  
- Stališča statutarno-pravne komisije, odbora za gospodarstvo, odbora za finance in odbora za 
mladino, šolstvo in šport 
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2. TOČKA 

OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 

 
Predhodno je župan že umaknil gradivo GMS – 140 Dokument identifikacije investicijskega projekta 
(DIIP) – Nakup poslovnega prostora na Ljubljanski ulici 42 v Mariboru.  
 
Prav tako je umaknil gradivo GMS – 138/I Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o rabi javnih 
površin - skrajšani postopek.  
 
Naknadno so mestne svetnice in mestni svetniki prejeli še gradivo Predlog za podelitev priznanj in 
nagrad Mestne občine Maribor za leto 2023 GMS – 160. 
 

Stališče k dnevnemu redu so podali: 

Igor JURIŠIČ (Stranka mladih – Zeleni Evrope): 

Čisto na kratko. Mi smo na 6. redni seji obravnavali zadevo, ki je bila povezana s Holdingom. 

Razprava se je zaključila, edino kar še ni bilo je glasovanje. In po poslovniku se o tem glasuje na eni 

izmed naslednjih sej in predlagam, da se uvrsti na dnevni red nadaljevanje prekinjene točke, sem si 

tudi pripravil, in sicer: Mestni svet je na 6. redni seji obravnaval Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega Holdinga Maribor d.o.o. GMS – 069. Pri čemer ni prišlo do odločanja, 

v skladu s 47. členom Poslovnika predlagam mestnemu svetu, da o odločanju gradiva GMS – 069 

opravimo danes. In da se to uvrsti na začetek, ker je to samo nadaljevanje, v bistvu moramo samo 

še glasovati.  

 

Odgovor je podal župan, Aleksander Saša Arsenovič. 

 

Proceduralni predlog je podala Alenka ISKRA (SD): 

Jaz mislim, da se odločamo in da smo tukaj imenovani s strani strank, glede na to kaj bo danes 

gradivo, bi predlagala da se potem odločamo o GMS – 069 na naslednji seji, da opravimo razprave 

tudi znotraj naših postopkov kot jih stranke imamo.  

 

Odgovor je podal župan, Aleksander Saša Arsenovič. 

 

Jelka KOLMANIČ (Lista Arsenovič za Maribor): 

Če lahko samo še jaz dodam zraven. Tudi jaz predlagam, da to prestavimo na drugo sejo da se 

vendarle lahko temu problemu in tej razpravi posvetimo, glede na to da je danes že pol 9 ura pa 

mislim da je prav, da bi se odločili da vse druge točke spravimo skozi dnevni red.  

 

Mag. Karin JURŠE (Gibanje Svoboda): 

Potem predlagam, da 22. točko tudi prestavimo za naslednjič. Prav tako predlagam, da se 23. točka 

umakne in se obravnava na naslednji seji. Namreč gre za nekaj s čimer vsaj naša svetniška skupina 

do sedaj ni bila seznanjena, potekajo razgovori bom rekla o prevzemu aquasistem zadev na 

Vodovod Maribor. Torej, to je bila za nas totalna novost, to je bilo tudi gradivo ki je bila širitev 

dnevnega reda. O tem ni bilo dogovora do sedaj niti na posameznih koordinacijah svetniških skupin 

z županom in predlagam da tudi 23. točko premaknemo za naslednjič. Da se vsi seznanimo z 

gradivom dovolj korektno in predebatiramo.  

 

Odgovor je podal župan, Aleksander Saša Arsenovič. 

 

Če smem opozoriti, v tem gradivu ki smo ga dobili niso zajete zadeve za katere smo mi kot Gibanje 

Svoboda želeli še dodatne informacije. Gre za a, b, c in d točke tega kar je takrat kolegica Davorka 
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Pregl predlagala, da pripravijo. Slišali smo direktorja Holdinga, ki je povedal da oni o tem ne vedo 

povedati nič, zato so pripravili samo to kar je pripravljeno in dobili smo zraven samo gradivo GMS-

121 iz leta 2019 ko ste ustanavljali javni Holding. Naše vprašanje pa se nanaša na prednosti, slabosti 

in izzive tega kar ste pričakovali oz. kar se je sedaj iz tega rodilo. Tako, da bi prosila če nam še za 

tiste zadeve pripravite gradiva.  

Odgovor je podal župan, Aleksander Saša Arsenovič. 

 

Tega je dosti, ker je gospod direktor že na odboru za finance, ki smo ga ravnokar imeli je v zelo 

skopih besedah, kar pomeni da nismo slišali skoraj nič ker ni bilo časa, pa je že za to porabil 20 

minut. Jaz predlagam, da na naslednjo sejo, pa sta 22. in 23. točka čisto na začetku in je to to.  

 

Igor JURIŠIČ (Stranka mladih – Zeleni Evrope): 

Potem tudi na naslednji seji nadaljevanje te točke? Umikam….  

Odgovor je podal župan, Aleksander Saša Arsenovič in umaknil gradivi Poslovanje Javnega 
holdinga Maribor, d.o.o. GMS – 156 (širitev dnevnega reda)  

- Letno poročilo JHMB 2020  

- Konsolidirano letno poročilo JHMB 2020   

- Letno poročilo 2021  

- Konsolidirano letno poročilo skupine JHMB 2021  

- Konsolidirano letno poročilo skupine JHMB 2022  

- Letno poročilo 2022  

- Finančne transakcije  

- Rekapitulacija – prihranki  

- Zaključno poročilo  

- Končno poročilo za NS JHMB  

- Tabela prejemkov članov NS javnih podjetij zaposlenih v MOM od 2000-2023  

- Pobude in vprašanja MOM  

- Poročilo o delovanju JHMB  

- Svetovalne pogodbe  

- Seznam podjetij  

- Gradivo GMS – 121 Odlok o ustanovitvi Javnega holdinga Maribor d.o.o. – prva obravnava  

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Maribor – 
skrajšani postopek GMS – 155 (širitev dnevnega reda)  

 

Mag. Zdravko LUKETIČ (N.Si): 

Predlagam, da spremenimo vrsti red dnevnega reda tako, da obravnavamo vsebinske točke, kar pa 

lahko pa korespondenčno, plače direktorjev ki je po zakonski podlagi, da nebi sedaj izgubljali čas.  

 

Odgovor je podal župan, Aleksander Saša Arsenovič. 

 

 

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 35 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
1. SKLEP: (širitev dnevnega reda – GMS – 157)  
Mestni svet Mestne občine Maribor uvršča na dnevni red 8. seje mestnega sveta gradivo 
Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o uporabi proračunske rezerve Mestne občine 
Maribor za leto 2023 - skrajšani postopek GMS – 157.  
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Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
2. SKLEP: (širitev dnevnega reda – GMS – 160)  
Mestni svet Mestne občine Maribor uvršča na dnevni red 8. seje mestnega sveta gradivo 
Predlog za podelitev priznanj in nagrad Mestne občine Maribor za leto 2023 GMS – 160.  

 
Na podlagi izida glasovanja (23 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
3. SKLEP: (skrajšan postopek – GMS – 157)  
Mestni svet Mestne občine Maribor bo točko Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 
uporabi proračunske rezerve Mestne občine Maribor za leto 2023 GMS – 157 obravnaval po 
skrajšanem postopku.  

 
Na podlagi izida glasovanja (32 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
4. SKLEP: (skrajšan postopek – GMS - 147)  
Mestni svet Mestne občine Maribor bo točko Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 
Glazerjevih nagradah v Mestni občini Maribor GMS – 147 obravnaval po skrajšanem 
postopku.  

 
Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
5. SKLEP: (odločanje na dopisni seji)  
Mestni svet Mestne občine Maribor bo točke:  
- Sklep o soglasju k dodelitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorju Javnega 
zavoda Gasilska brigada Maribor GMS - 137  
- Sklep o izdaji soglasja k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice 
javnega zavoda Mariborska knjižnica za leto 2022 GMS - 142  

- Sklep o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorja CJKD Sinagoga 
Maribor za leto 2022 GMS - 143  

- Sklep o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Maribor za leto 2022 GMS - 144  

- Sklep o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice javnega zavoda Muzej 
narodne osvoboditve, Simone Tripkovič, za leto 2022 GMS – 145  

- Sklep o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice javnega zavoda Muzej 
narodne osvoboditve Maribor, dr. Aleksandre Berberih Slana, za leto 2022 GMS - 146  

- Sklep o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice javnega zavoda 
Lutkovno gledališče Maribor za leto 2022 GMS - 148  

- Sklep o določitvi redne delovne uspešnosti direktorja in pomočnikov direktorja javnega 
zavoda Kulturno prireditveni center Narodni dom Maribor za leto 2022 GMS - 149  

- Sklep o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice javnega zavoda 
Umetnostna galerija Maribor, Brede Kolar Sluga, za obdobje od 1.1. do 30.6. 2022 GMS - 150  

- Sklep o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorice javnega zavoda 
Umetnostna galerija Maribor, Simone Vidmar Čelik, za obdobje od 1.7. do 31.12. 2022 GMS - 
151  
 
obravnaval na dopisni seji.  

 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
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Točka pobude in vprašanja se bo obravnavala v pisni obliki.  
 
 
6. SKLEP: (dnevni red v celoti)  
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme dnevni red 8. redne seje (s sprejetimi 
spremembami in dopolnitvami), tako da dnevni red glasi:  
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti  

2. Obravnava in sprejem dnevnega reda  

3. Potrditev predlogov zapisnikov 7. redne seje, 4. dopisne seje, 5. dopisne seje, 6. dopisne 
seje in 7. dopisne seje  

4. Predlog za podelitev priznanj in nagrad Mestne občine Maribor za leto 2023 GMS – 160 
(širitev dnevnega reda)  

5. Predlog za imenovanje direktorja Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada 
Maribor GMS - 154  

6. DESTINACIJA MARIBOR – TRAJNOSTNI AKCIJSKI NAČRT Akcijski načrt ukrepov 
trajnostnega turizma 2023 – 2026 GMS - 152  

7. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za stanovanjsko pozidavo ob Ulici 
Maksa Liplina v Razvanju – prva obravnava GMS - 141  

8. Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Prizidava nadstreška k 
obstoječemu javnemu zaklonišču na Smetanovi ulici« ter uvrstitev novega projekta v 
sprejeti proračun GMS - 139  

 
9. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o uporabi proračunske rezerve Mestne občine 
Maribor za leto 2023 - skrajšani postopek GMS – 157 (širitev dnevnega reda)  

10. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o Glazerjevih nagradah v Mestni občini Maribor 
– skrajšani postopek GMS - 147  

 
 
Na podlagi izida glasovanja (25 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
 
 

3.TOČKA 
POTRDITEV PREDLOGOV ZAPISNIKOV 7. REDNE SEJE, 4. DOPISNE SEJE, 5. DOPISNE 

SEJE, 6. DOPISNE SEJE IN 7. DOPISNE SEJE 
 
 

Zapisniki so objavljeni na spletu. Pripombo na zapisnika 5. in 7. dopisne seje je podala mag. Karin 

JURŠE.  

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 34 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
7. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor zaprosi statutarno pravno komisijo za mnenje o 
dopustnosti načina sklica 5. in 7. dopisne seje.  

 
Na podlagi izida glasovanja (28 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
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8. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 7. redne seje mestnega sveta z dne 22. 
junija 2023.  

 
Na podlagi izida glasovanja (25 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
9. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 4. dopisne seje, katera je potekala od 27. 
junija do 28. junija do 17. ure.  

 
Na podlagi izida glasovanja (32 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
10. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 5. dopisne seje, katera je potekala od 28. 
junija do 29. junija do 19. ure.  
 
Na podlagi izida glasovanja (30 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
11. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 6. dopisne seje, katera je potekala od 1. 
avgusta do 4. avgusta do 12. ure.  
 
Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
12. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi zapisnik 7. dopisne seje, katera je potekala od 18. 
avgusta do 22. avgusta do 12. ure.  

 
Na podlagi izida glasovanja (32 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  

 
 

 

4. TOČKA 
PREDLOG ZA PODELITEV PRIZNANJ IN NAGRAD MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 

2023 GMS – 160 (širitev dnevnega reda) 

 
Povezavo na gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli naknadno kot predlog za širitev 

dnevnega reda. Gradivo je objavljano na spletu. Uvodna obrazložitev ni bila potrebna.  

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 32 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
13. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor podeli priznanje Častni občan mesta Maribor g. dr. Francu 
ČUŠU.  
 
Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
14. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor podeli nagrado Zlati grb g. Stanetu KOCUTARJU.  

 
Na podlagi izida glasovanja (36 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
15. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor podeli nagrado Srebrni grb ge. Dunji BEZJAK.  
 



   

7 
 

Na podlagi izida glasovanja (33 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
16. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor podeli priznanje Listina mesta Maribor Mladinskemu 
kulturnemu centru Maribor, Hortikulturnemu društvu Maribor in Društvu UP-ornik.  

 
Na podlagi izida glasovanja (33 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
17. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor podeli priznanja in nagrade mesta Maribor na svečanosti 
ob prazniku mesta Maribora.  
 
Na podlagi izida glasovanja (33 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  

 
 

5. TOČKA 
PREDLOG ZA IMENOVANJE DIREKTORJA JAVNEGA MEDOBČINSKEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MARIBOR GMS - 154 
 
 

Povezavo na gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli v skladu s poslovnikom. Gradivo 

je objavljeno na spletu. Uvodna obrazložitev ni bila potrebna. Razprave ni bilo.  

 

 

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 35 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
 
18. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor na predlog Nadzornega sveta JMSS Maribor za direktorico 
JMSS Maribor za mandatno obdobje štirih let imenuje Ireno Španinger.  

 
Na podlagi izida glasovanja (16 ZA, 5 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  

 
Obrazložitev glasu je podala Tjaša GOJKOVIČ (proti).  
 

6. TOČKA 
DESTINACIJA MARIBOR – TRAJNOSTNI AKCIJSKI NAČRT AKCIJSKI NAČRT UKREPOV 

TRAJNOSTNEGA TURIZMA 2023 – 2026 GMS - 152 
 
 

Povezavo na gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli v skladu s poslovnikom. Gradivo 

je objavljeno na spletu. Uvodna obrazložitev ni bila potrebna.  

 

Podano je bilo stališče Odbora za gospodarstvo.  

 

V razpravi je sodeloval: 

Mag. Zdravko LUKETIČ.  

 

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 32 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
19. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor se je seznanil z Akcijskim načrtom ukrepov trajnostnega 
turizma 2023 - 2026 v destinaciji Maribor.  
 
Na podlagi izida glasovanja (19 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
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7. TOČKA 
ODLOK O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA STANOVANJSKO 
POZIDAVO OB ULICI MAKSA LIPLINA V RAZVANJU – PRVA OBRAVNAVA GMS - 141 

 
 

Povezavo na gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli v skladu s poslovnikom. Gradivo 

je objavljeno na spletu. Uvodno obrazložitev je podala Maja REICHENBERG HERIČKO iz Sektorja 

za urejanje prostora.  

 

Podano je bilo stališče Odbora za urejanje prostora, varstvo okolja in varstvo narave in  Statutarno-

pravne komisije.  

 

V razpravi so sodelovali: 

Josip ROTAR, Jure LEGVART, mag. Zdravko LUKETIČ in Tatjana FRANGEŽ.  
 

Dodatna pojasnila in odgovore na v razpravi podana vprašanja sta podala Maja REICHENBERG 
HERIČKO in dr. Samo Peter MEDVED, podžupan.  
 
 

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 25 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
 
20. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za stanovanjsko pozidavo ob Ulici Maksa Liplina v Razvanju v prvi obravnavi.  

Predlagatelj naj stališča delovnih teles mestnega sveta in pripombe dane v razpravi prouči in 
upošteva pri pripravi odloka za drugo obravnavo. Stališča in pripombe, ki se pri pripravi 
odloka za drugo obravnavo ne bodo upoštevale, se naj obrazložijo.  
 
Na podlagi izida glasovanja (31 ZA, 1 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  
 
 
 

8. TOČKA 
DOKUMENT IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA (DIIP) »PRIZIDAVA 

NADSTREŠKA K OBSTOJEČEMU JAVNEMU ZAKLONIŠČU NA SMETANOVI ULICI« TER 
UVRSTITEV NOVEGA PROJEKTA V SPREJETI PRORAČUN GMS - 139 

 
 

Povezavo na gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli v skladu s poslovnikom. Gradivo 

je objavljeno na spletu. Uvodno obrazložitev je podal Urban DOGŠA iz Sekretariata za splošne 

zadeve.  

 

Podano je bilo stališče Odbora za finance. 

 

V razpravi sta sodelovali: 

Mag. Karin JURŠE in Lidija DIVJAK MIRNIK. 

 

 
Dodatna pojasnila in odgovore na v razpravi podana vprašanja sta podala Urban DOGŠA in župan, 
Aleksander Saša ARSENOVIČ.  
 
 

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 34 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 
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21. SKLEP:  
1. Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi predlagani DllP »Prizidava nadstreška k 
obstoječemu javnemu zaklonišču na Smetanovi ulici« in pooblasti župana za podpis DllP-a 
ter sklepa o DllP-u št. 843-1/2023-9.  
 
2. Mestni svet potrdi uvrstitev novega NRP po številki predloga .........-2023 v sprejet proračun 
in pooblasti župana za podpis sklepa o odprtju NRP ter o prerazporeditvi sredstev iz NRP št. 
OB070-06-0066 na novi NRP v znesku 15.000 EUR.  

 
Na podlagi izida glasovanja (25 ZA, 5 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  

 
 
 

9. TOČKA 
ODLOK O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O UPORABI PRORAČUNSKE REZERVE 

MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2023 - SKRAJŠANI POSTOPEK 
GMS – 157 

(širitev dnevnega reda) 
 
 

Povezavo na gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli naknadno kot predlog za širitev 

dnevnega reda. Gradivo je objavljano na spletu. Uvodna obrazložitev ni bila potrebna. Razprave ni 

bilo.  

Podana so bila stališča Odbora za komunalne in gospodarske javne službe, Statutarno-pravne 

komisije in Odbora za finance. 

Stališče kluba h gradivu je podala mag. Karin JURŠE. Pojasnilo je podal dr. Samo Peter MEDVED, 

podžupan.  

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 26 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
22. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 
uporabi proračunske rezerve Mestne občine Maribor za leto 2023.  
 
Na podlagi izida glasovanja (30 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  

 
 

10. TOČKA 
ODLOK O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O GLAZERJEVIH NAGRADAH V MESTNI 

OBČINI MARIBOR – SKRAJŠANI POSTOPEK GMS - 147 
 
 

Povezavo na gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli v skladu s poslovnikom. Gradivo 

je objavljeno na spletu. Uvodna obrazložitev ni bila potrebna. Razprave ni bilo.  

 

Podano je bilo stališče Odbora za kulturo, Statutarno-pravne komisije in Odbora za finance. 

 

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 30 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 
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23. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 
Glazerjevih nagradah v Mestni občini Maribor.  

 
 
Na podlagi izida glasovanja (31 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET.  

 

Obrazložitev glasu je podal mag. Zdravko LUKETIČ (za).  

 

Obravnavane so bile vse predlagane točke dnevnega reda, župan se je zahvalil za sodelovanje in 

sejo ob 21.30 uri zaključil.  

 

Zapisala: 

Tea GOLJAT, služba za delovanje mestnega sveta  

 

 

 

 

Vodja službe za 

 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

ŽUPAN  

MESTNE OBČINE MARIBOR 

Aleksander Saša ARSENOVIČ 

 
 

 

 


